
 

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano V 
 
IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo - Prefeito  
 

 

 

Edição N° 1010 – Nova Santa Bárbara, Paraná      Se xta-feira, 02 de Junho  de 2017. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA 
– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através 
do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 
P O R T A R I A  Nº 20/2017 

 
O DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA SANTA BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 
suas atribuições legais, em especial o disposto no art. 25 da Lei 613/2012, de 30/01/2012, em conformidade com o disposto na Lei 635/2012, de 19/06/2012.  
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. NOMEAR, a servidora abaixo nominada, para desempenhar função de confiança institucional: 
 - AURÉLIA DE FÁTIMA CARRIEL DOS SANTOS, Nível de Comando de Serviços, com a denominação de Coordenadora de serviços administrativos, símbolo FGC, 

fazendo jus à gratificação definida no Anexo VII da Lei 613/2012, de 30/01/2012. 
  Art. 2º.  Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos financeiros a partir de 01 de junho de 2017. 
 
 

Nova Santa Bárbara-Pr., 01 de junho de 2017. 
 
 

Gerson Nogueira Junior 
Diretor Presidente do SAMAE 

P O R T A R I A  Nº 21/2017 

 
O DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA SANTA BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 
suas atribuições legais, em especial o disposto no art. 25 da Lei 613/2012, de 30/01/2012, em conformidade com o disposto na Lei 635/2012, de 19/06/2012.  
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. NOMEAR, o servidor abaixo nominado, para desempenhar função de confiança institucional: 
 - MARCOS BARBOSA DOS SANTOS, Nível de Comando de Pessoas, com a denominação de Encarregado de Manutenção dos Sistemas de Água e Esgoto, 

símbolo FGD, fazendo jus à gratificação definida no Anexo VII da Lei 613/2012, de 30/01/2012. 
 Art. 2º.  Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos financeiros a partir de 01 de junho de 2017. 

 
 

Nova Santa Bárbara-Pr., 01 de junho de 2017. 
 
 

Gerson Nogueira Junior 
Diretor Presidente do SAMAE 

II - Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade  
Não há publicações para a presente data. 


